ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2020

V/v góp ý Dự thảo Đề án

“Nâng cao nhận thức, đào

tạo kỹ năng và phát triển

nguồn nhân lực chuyển đổi

số quốc gia đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030”

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 4212/BTTTT-THH ngày 28/10/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc góp ý Dự thảo Đề án “Nâng cao nhận

thức, đào tạo kỹ năng và phát triển nguồn nhân lực chuyển đổi số quốc gia

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở

Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương

liên quan tham gia góp ý, trực tiếp gửi ý kiến đến Bộ Thông tin và Truyền

thông theo yêu cầu tại Công văn nêu trên (gửi trên Trục văn bản điện tử)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP,PCVP, KT, TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt573-c.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-11-20T08:18:19+0700

		2020-11-20T09:00:48+0700

		2020-11-20T09:00:48+0700

		2020-11-20T09:00:48+0700